budoucího oprávněného z věcného břemene (in personam).

1.2. Na základě cit. smlouvy budoucímu oprávněnému z věcného břemene vznikl závazek
za zřízení věcného břemene uhradit ve lhůtě do 1 5 dnů po obdržení zálohové faktury vystavené
budoucím povinným z věcného břemene zálohovou platbu ve výši 56.780,- Kč (slovy: padesát
šest tisíc sedm set osmdesát korun českých) + DPH v sazbě aktuálně platné ke dni uzavření

smlouvy.
"

1.3. Budoucí oprávněný z věcného břemene zaplatil zálohovou platbu v celkové částce
68.703,80 Kč včetně DPH dne 27. 3. 2017.

1.4. V mezidobí přešel dotčený pozemek p.č. KN 2425/1 v k.ú.